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Priorytet VIIl Zwigkszanie sp6jnosci spotecznej programu Fundusze Europejskie dla L
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Polska
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Dofinansowane przez

Unie Europejska _ ‘

projektow wybranych do dofinansowania
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lubelskie
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Zatgcznik

do uchwaty nr XLVI1/908/2024
Zarzadu Wojewodztwa Lubelskiego
z dnia 11 pazdziernika 2024 r.

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos$¢
projektu

Kwota przyznanego
dofinansowania
ogétem

Kwota przyznanego
dofinansowania
ZEFS+

Kwota przyznanego
dofinansowania

Liczba uzyskanych

z a

Uzyskany wynik oceny - status
projektu

FELU.08.05-1Z.00-0003/24

Gmina Strzyzewice

Strzyzewice

Centrum Ustug Spotecznych w Gminie
Strzyzewice

6465 765,73 PLN

6142 475,73 PLN

5495 900,87 PLN

646 574,86 PLN

109,5

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektow i uzyskat
wymagang liczbg punktow.

FELU.08.05-1Z.00-0001/24

Gmina Jézefow

Jozefow

Gmina Jozeféw dla mieszkarncow —
tworzenie Centrum Ustug Spotecznych
w Jozefowie!

5819 785,95 PLN

5528 796,65 PLN

4946 818,06 PLN

581 978,59 PLN

109

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektéw i uzyskat
wymagang liczbe punktow.

FELU.08.05-12.00-0002/24

Gmina Sutéw

Sutéw

Utworzenie CUS w Gminie Sutéw

3001 316,91 PLN

2851 251,06 PLN

2551119,37 PLN

300 131,69 PLN

102,5

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektow i uzyskat

liczbe punktow.

FELU.08.05-12.00-0049/24

Gmina Hrubieszéw/Gminny Osrodek Pomocy

Spotecznej w Hrubieszowie

Hrubieszéw

Centrum Ustug Spotecznych w Gminie
Hrubieszéw

2584 740,00 PLN

2455 140,00 PLN

2197 029,00 PLN

258 111,00 PLN

102

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektow i uzyskat
wymagang liczbe punktow.

FELU.08.05-1Z.00-0046/24

Miasto tukéw/ CENTRUM USLUG

SPOLECZNYCH W tUKOWIE

tukow

CUS w tukowie wspiera mieszkancow

3150 226,05 PLN

2992 714,74 PLN

2677 692,14 PLN

315 022,60 PLN

97,5

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektow i uzyskat
wymagang liczbg punktow.

FELU.08.05-1Z.00-0045/24

Gmina Opole Lubelskie

Opole Lubelskie

Rozwdj CUS w Opolu Lubelskim

2012 797,22 PLN

1890 006,20 PLN

1710877,64 PLN

179 128,56 PLN

87,5

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektéw i uzyskat
wymagang liczbg punktow.

FELU.08.05-1Z.00-0051/24

Gmina Miejska Swidnik

Swidnik

Rozwdj katalogu ustug spotecznych
oferowanych przez anlrum Ustug
Spotecznych w Swidniku

2658 106,55 PLN

2525 201,22 PLN

2259 390,57 PLN

265 810,65 PLN

63

Projekt spetnit kryterium
negocjacyjne. Wybrany do
dofinansowania - projekt spetnit
kryteria wyboru projektéw i uzyskat
wymagang liczbg punktow.

PODSUMOWANIE

25692 738,41 PLN

24 385 585,60 PLN

21838 827,65 PLN

2546 757,95 PLN

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota

Kwota

1ego
dofinansowania
ogoétem

1ego
dofinansowania
Z EFS+

Kwota
wnioskowanego
dofinansowania
z Budzetu Parstwa

Liczba uzyskanych
punktéw

Uzyskany wynik oceny - status
projektu

FELU.08.05-1Z.00-0048/24

Gmina Wojcieszkow

Wojcieszkow

CUS w Gminie Wojcieszkéw

1887 300,00 PLN

1792 935,00 PLN

1604 205,00 PLN

188 730,00 PLN

Negatywna ocena -
projekt nie spetnit
kryterium
negocjacyjnego

FELU.08.05-1Z.00-0047/24

Gmina Krzywda

Krzywda

Centrum Ustug Spotecznych w
Krzywdzie

3000 000,00 PLN

2850 000,00 PLN

2550 000,00 PLN

300 000,00 PLN

53,5

Ocena negatywna - Projekt nie
uzyskat minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania w czegsci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

10

FELU.08.05-1Z.00-0050/24

Gmina Melgiew/Osrodek Pomocy Spotecznej

Metgiew

CUS Gminy Metgiew

1989 360,00 PLN

1889 360,00 PLN

1690 956,00 PLN

198 404,00 PLN

Ocena negatywna - Projekt nie
uzyskat minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania w czesci C
karty oceny formalno -
merytorycznej.

PODSUMOWANIE

6 876 660,00 PLN

6532 295,00 PLN

5845 161,00 PLN

687 134,00 PLN




